
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Propozice 
 

Mistrovství ČR v ROB 2015 
Mistrovství ČR na klasické trati 
 v radiovém orientačním běhu 

18. - 20.9.2015 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Druh soutěže:  Mistrovská soutěž I.stupně pro všechny kategorie zařazená 
do NŽ 2015 (M ČR). 

 

Centrum závodu a prezentace: 
Autocamp Chmelař Úštěk, Levínská 3, PSČ 411 45 Úštěk 
Souřadnice GPS 50.5835508N, 14.3293506E 

 

Pořadatel: AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka a SZTM ROB 
Liberec a radiokluby OK1KPU a OK1KLC 

 

Organizační výbor:  
 Ředitel soutěže:  Ing. Jan Klajl ex OK1VHS  
 Tajemník soutěže: Ing. Baxa Jaromír, OK1JBX 
 Prezence:  MUDr. Pavla Machová 

Hlavní rozhodčí:  Ing. Iveta Machová (R1) 
Stavba tratí: Ing. Iveta Machová (R1), Ing.Suchý Jiří 

OK1WAY, Mgr. Baxa Jan (R2), Ing. Kysela  
Vojtěch 

Vedoucí startu a cíle: Mgr. Jan Baxa (R2) 
 

Kategorie:  
D12, D14, D16, D19, D20, D35, D50, D60  
M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60, M70 

Závody: 
19.září - Mistrovství ČR na klasické trati v pásmu 2m – Úštěk a okolí 
20.září - Mistrovství ČR na klasické trati v pásmu 80m – Úštěk a okolí 

Mapy: IOF, měřítko 1:10000,  ekvidistance 5m, A3, stav jaro 2015 
 

Doklady:  Členové AROB ČR registrační průkaz. 
 

Doprava:   
vlakem: do stanice Úštěk a dále pěšky do kempu cca 470 m 

autobusem: z Litoměřic nebo z České Lípy 

autem: Po S15 od Litoměřic směr Česká Lípa a na začátku obchvatu Úštěku 
doleva směr Ústí n.L. a po 180m doprava do autokempu Chmelař. 
Od České Lípy resp. Zahrádek směr Litoměřice a na konci obchvatu Úštěku 
doprava směr Ústí n.L. a po 180m doprava do autokempu Chmelař. 
 

 
 
 
 



 
 
Ubytování: 
Kemp I. -  dvoulůžkové chaty á 100,-- Kč/noc 
    čtyřlůžkové chaty á 100,-- Kč/noc 

společné sociální zařízení (sprchy jsou na 20,- minci, teplá voda 
v umyvadlech na 5,-- minci, WC zdarma).  
Doporučujeme vlastní spacák (povlečení za příplatek 30,-- Kč).  

Ubytování objednávejte do 31.8.2015 samostatně na tel. 736754828 

 
Po 31.8.2015 kapacita 40 lůžek v zadní části kempu (750 m od vstupu) chatky 
á 150,-- Kč/noc/osobu vybavené ledničkou, kuchyňkou (možnost zapůjčit PB 
vařič)-kontakt p. Suchý, tel. 774222670 

 
Vstup psů do areálu-jeden pes 50,-- Kč/den 
 
Rekreační poplatek městu 10,- Kč/osoba/den-platí osoba starší 18ti let, 
neplatí pro důchodce nad 70 let a studenty. 
 
 

Poplatky: 
1. Startovné 1. závod M ČR v pásmu 2m á 130,-Kč, pro kat. MD12-14 a 

MD60,70 á110,-Kč  
2. závod M ČR v pásmu 80m  á 130,-Kč, pro kat. MD12-14 a 
MD60,70 á 110,- Kč. 
Tato cena platí do 10.9.2015, od 11.9.2015 je startovné 
dvojnásobné. 

2. Zapůjčení čipu sportident  20,-Kč/závod (při ztrátě 800,-- Kč/ks) 
3. Stravné  

Strava: v restauraci centra soutěže-autocamp Chmelař, Úštěk  
Snídaně á 50,-- Kč (sýr, salám, máslo, džem, pečivo, jogurt, cornflakes) 
Večeře+oběd á 80,-- Kč 
večeře pátek:  vepřový guláš, houskový knedlík (18,00-20,00 hod.) 
večeře sobota: kuřecí směs, rýže, polévka (17,00-19,00 hod.) 
oběd neděle: kuřecí obalovaný řízek, brambor, polévka 13,00-15,00 
 
 časový rozvrh: 
18.9.pátek 
17 – 22 hod. příjezd, prezence, ubytování 

18:30-19:30 hod trénink 2m a 80 m 
 

19.9.sobota - Závod v pásmu  2m (TX na 2 frekv.), limit  = 150 minut 
9:15 hod odjezd prvního autobusu 
10:00 hod odjezd druhého autobusu 
10:45 hod odjezd třetího autobusu 
10:30 hod startovní čas 00 
19: 00 – slavnostní vyhlášení výsledků závodu v pásmu 2m 
 

20.9. neděle - Závod v pásmu  80m (TX na 2 frekv.), limit  = 150 minut  
Doprava do místa startu vlastními vozidly (9 km), parkování 2 km od startu. 
Možnost pěší chůze 2,3 km z místa parkování  na start mimo silnici.  
9:30 hod startovní čas 00 
 

 
15 hod vyhlášení výsledků nedělního závodu – případně dříve po dojezdu 
posledních závodníků z prostoru cíle - v centru závodu-kemp Chmelař u 
restaurace 

 

Přihlášky vyplňte anebo zašlete nejpozději do 10.9.2015 na adresu 
 bx.plus@volny.cz 

Později přihlášení závodníci se vystavují riziku, že pro ně nebude 
zajištěno stravování. 
 

Poplatky uhraďte bank.převodem nebo složenkou na účet do 10.9. 2015: 
 název účtu:  AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka 

 číslo účtu: 1908698028/5500 – Raiffeisenbank 
 VS:   PSČ oddílu 

Každý oddíl nebo jednotlivec se v případě žádosti pořadatele prokáže 
u prezence dokladem o zaplacení (ústřižek složenky nebo kopie 
výpisu z účtu). 
 

Další informace: 

 Při odhlášení stravy nejpozději do 10.9.2015 vrací pořadatel poplatky 
v plné výši, nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele. 

 K záznamu nalezených kontrol a dosažení cíle bude použito u všech 
kategorií elektronické zařízení SPORTident (SI kontroly, SI čipy). 
V případě technických komplikací si pořadatel vyhrazuje právo použít 
klasické ražení.  

 Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změny, se kterými budou účastníci 
včas seznámeni v pokynech. 

 Pro oba závody budou použity vysílače na dvou různých kmitočtech. 

 Vysílače dle pravidel ROB (vysílače se zvýšeným výkonem – IARU). 
 
Zakázané prostory: 
Od 1.7.2015 všechny mapy v okolí Úštěku 
 
Upozornění: Všichni závodníci jsou povinni projít cílem vyjma naléhavých 

případů. Pořadatelé prosí o udržování čistoty v obci i v okolí.   

 
Volný čas: Zveme Vás na prohlídku města Úštěk (sklepení-
Panský dvůr, Ptačí domky-Kamenná ulice, Pikartská věž-
muzeum čertů, vodní svět-stálá akvarijní výstava) 
www.mesto-ustek.cz 
 

Za organizační výbor:   Ing. Machová Iveta 
Ing. Baxa Jaromír 
 

mailto:bx.plus@volny.cz


 


